
 

О внесении изменений в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 12 июля 2024 г. 

№ 88-2024 «О даче согласия МКУ 

«УМО» на передачу в безвозмездное 

пользование Южному 

межрегиональному управлению 

Россельхознадзора недвижимого 

имущества» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным решением 

Красногвардейского районного совета Республики Крым от 11.04.2016 № 320-1, на 

основании представления Администрации Красногвардейского района Республики 

Крым   

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 12 июля 2024 г. № 88-2024 «О даче согласия МКУ «УМО» на передачу в 

безвозмездное пользование Южному межрегиональному управлению 

Россельхознадзора недвижимого имущества» следующие изменения: 

в названии решения слова «Южному межрегиональному управлению 

Россельхознадзора» заменить словами «Азово-Черноморскому межрегиональному 

управлению Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору»; 

пункте 1 слова «Южным межрегиональным управлением Федеральной службы 

по ветеринарному и фитосанитарному надзору» заменить словами «Азово-

Черноморским межрегиональным управлением Федеральной службы по 

ветеринарному и фитосанитарному надзору». 

 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 29.08.2024 г. 
 



 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 

 

 

пгт Красногвардейское,   

29 августа 2024г.  

№ 130-2024  
 


